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Medlemsbrev nr 5 2022  
 

Hej alla konstvänner!  

Efter en innehållsrik konst-vår ser vi nu fram emot en skön sommar! Medlemsbrev nr 5 så här i 

början av juni, innehåller några tillbakablickar, presentation av nästa utställning och information om 

vår höstresa!  

För uppdaterade program besök vår hemsida https://froja.konstforeningar.se/ ! Där hittar du 

information, nyheter och kontaktinformation. Välkommen att ta kontakt med någon i styrelsen om 

du har idéer, frågor och synpunkter! 

 

Resor och utflykter  

Konstresan i höst innehåller måleri, glas, möbeldesign och textil  

Varmt välkommen med anmälan till höstens konstresa, som genomförs den 21–23 september. I år 

åker vi söderut mot Småland och Öland. På vägen gör vi stopp i Norrköpings konstmuseum, vidare 

mot Kalmar och Kalmar konstmuseum. Efter övernattning i Kalmar åker vi över till Öland för besök i 

Vida konsthall och Capellagården. Vidare mot Växjö för besök i glasmuseet och domkyrkan innan 

övernattning. Dag tre besöker vi Ljungbergmuseet i Ljungby och Vandalorum i Värnamo. Gunilla 

Gunnarsson hoppas kunna följa med som vår ciceron – vi hoppas förstås alla att vi får möjlighet att ta 

del av hennes djupa kunnande även denna gång! 

 

Priset är 5 295 kr (enkelrumstillägg 900 kr) inkl. resa med Sundbergs Buss AB, guidningar/ entréer, 

förmiddagskaffe dag 1, 3 luncher, 2 middagar och övernattningar enligt program. Utförligt program 

och närmare information publiceras runt 1 juli på vår hemsida https://froja.konstforeningar.se så håll 

utkik! 

➢ Bindande anmälan till May Strandberg, mayst@telia.com senast den 1 aug. Full betalning ska 

vara Sundbergs Buss AB tillhanda den 15 aug. Betala däremot inget förrän du får uppmaning 

om det!  
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Galleri Fröja  

I augusti hälsar vi Linn Sunnelid välkommen till Galleri Fröja. Vi ser fram emot att få visa verk i olja 

och akvarell, av en konstnär som återvänder till Östhammar efter några år utomlands. Utställningen 

öppnar den 12 augusti och pågår till den 21 augusti.  

Linn har studerat konst- och bildvetenskap vid Linköpings universitet och konstlinjen på Eskilstuna 

Folkhögskola. Hon har deltagit i olika samlingsutställningar och vunnit jurybedömda uppdrag samt 

uppfört flera väggmålningar under 1990-talet. Hennes måleri har beskrivits som sökande och 

innerligt. Under åren i Belgien har Linn hållit målarkurser i Belgien och under våren 2022 ställt ut verk 

i två olika utställningar, på SHAPE Club, Mons och International Library, Mons. 

Linn berättar: " - Jag vill gå in i målningen, så min dotter. Det är den känslan jag är ute efter, att vilja 

stanna upp och uppleva. Jag målar i akvarell och olja, Jag tilltalas av de olika teknikerna, kanske för 

att de speglar livet; Ena dagen går från ljus till mörker, andra dagar tvärtom. 

Jag har under lång tid arbetat inom offentlig verksamhet som chef med ansvar för bl. a HR, kansli, 

ekonomi och verksamhetsutveckling, varav 2015 - 2019 i Östhammars kommun. Under många år 

tappade jag bort mitt kreativa skapande och något fattades mig. Under tre år har jag bott i Belgien 

och ägnat mig åt min konst igen. Det är en glädje!" 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vernissage:  12 augusti kl. 14 -18 

Pågår:  12 – 21 augusti 

Öppettider:  må-fr kl. 14 – 18 

 lö-sö kl. 12 - 16 
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Vi minns Gunnar Emanuelsson 

Gunnar Emanuelsson avled bara några dagar efter den utställning han själv så gärna ville ställa ut på 

Galleri Fröja och som fått vänta på att pandemin gav vika. Utställningen besöktes av många och alla 

verk som var till salu såldes. Vänner, generationer av elever och allmänt konstintresserade 

strömmade till och visade sin uppskattning av konsten och mötet med Gunnar.  

Galleri Fröja och Gunnar har en historia genom att han m.fl. startade Galleri Öst. Det inrymdes i en 

gårdsbyggnad bakom Lindgrens på Drottninggatan i Östhammar. Galleriet ändrade namn och flyttade 

till nuvarande lokaler, övertogs senare av Kerstin Lindblom och så småningom av Konstföreningen 

Fröja.  

 

 
 

 

 

Elevutställning 2022 

 

Konstföreningen vill gärna uppmärksamma och stötta unga konstnärer. Att skapa möjligheter för en 

publik utanför skolans värld, att få se och reflektera över unga människors skapande känns både 

spännande och angeläget. Många av besökarna uttryckte att de var imponerade av elevernas verk!   

Kerstin Lindbloms text får sammanfatta hur 

vi minns Gunnar: 

 

- Vår vän Gunnar finns inte mer på jorden. 

Jorden, som han älskade. 

Han odlade i den 

målade vackra bilder av den 

diktade, spelade och sjöng om den. 

Han var en sann allkonstnär.  

Sin konst visade han på Galleri Fröja.  

Sista gången blev i april detta år. 

Vi saknar honom.” 

Det var hög tid att ge kommunens gymnasieelever 

utrymme till en vårsalong i Galleri Fröja. Våren är ju en 

stressig tid för både lärare och elever och därför är vi 

extra tacksamma och glada att utställningen kom på 

plats.  Stort tack till läraren Jens Eklund som gjorde det 

hela möjligt! Under en vecka i maj har elever från Bild 

och form-inriktningen på Bruksgymnasiets estetiska 

program visat sina verk och studier i olika material. 

Under utbildningen får eleverna prova många olika 

material, tekniker och arbetssätt för att skapa en bred 

kunskapsbas inom bild och formgivning. Utställningen 

innehöll allt från miniatyrruckel i blandade material till 

oljestudier baserade på klassisk konst samt 

akvarellporträtt. 
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Innehållsrik och trevlig medlemskväll  

Kvällen inleddes med en visning av utställningen Ljus och tid - I Skötsner och Edlundhs ateljé. Sofie 

Stenberg, som skapat utställningen på Storbrunn, berättade om föremål och bilder. Vi rörde oss runt 

i de olika stationerna i barnhörnan, foajén och konstrummet, och fick se ett fantastiskt bildspel med 

porträttfoton, många intressanta fotoföremål, rekvisita och bilder. Som vanlig i vår förening, bidrog 

också deltagarna med roliga och intressanta anekdoter från egnas och andras upplevelser i 

fotoateljén. 

Efter en kort promenad fick vi ta del av utställningen Lånad jord på Galleri Fröja, där Sofie Stenberg 

visade att hon och Sara Nordgren både ställer ut och samtidigt skapar nya verk i galleriet. Roligt att se 

vårt galleri förvandlat till ateljé! 

Efter ytterligare en promenad återsamlades vi i societetshuset Källör, där Peter Källman berättade 

om projektet Konst vid havet. Peter är kulturstrateg på Östhammars kommun som står bakom 

projektet tillsammans med KRO - konstnärernas riksorganisation. Tack vare Klas, som är aktiv i Källörs 

bygdegårdsförening och i konstföreningen, fick vi använda biblioteket en stund och också få en kort 

beskrivning av vad Källör har att erbjuda. 

Varmt tack till Sofie Stenberg och Peter Källman för intressant vägledning hela kvällen! Nöjda och 

glada efter konstkvällen, samlades några av oss på Sjökrogen för lite mat och efterprat. Tack alla som 

deltar och bidrar till att göra våra aktiviteter så intressanta och trevliga! 

 

Konst tips 

Som konstförening är vi medlemmar i bland annat Konstfrämjandet Uppland, som tillsammans med 

BizArt bjuder in till vernissage av Salongen 22 och festlig release av magasinet BizArt nr 40. 

 

Antagna konstnärer: Agneta Forslund, Anette Wixner, Ebba Stålhandske, Elin Sundström, Erik Thulén, 

Eva Högberg, Gijs Weijer, Gudrun Westerlund, Hanna Gumowska Wagnås, Helena Wallberg, Isak Hall, 

Kajsa G Sjölén, Katarina Persson, Katarina Sundkvist Zohari, Marianne Gustafsson, Mattias Bäcklin, 

Mireia Rocher, Penja Hesselbäck, Stuart Mayes 

Jury: Bella Rune, konstnär 

Kuratorer: Johanna Uddén, verksamhetsledare, Eva Björkman, intendent 

 

Välkommen till Övre Slottsgatan 6, Uppsala! 

• Torsdag 16 juni 16.00–19.00 - Vernissage och release av BizArt nummer 40. Invigningstal kl 

17.00 av Sten Bernhardsson, kulturdirektör Uppsala kommun. 

• Fredag 17 juni 16.00–19.00 - After Work med konst 

• Lördag 18 juni kl 12.00–16.00 - Öppet 

• Söndag 19 juni kl 12.00–16.00 – Öppet 

 

Salongen 22 arrangeras av Konstfrämjandet Uppland i samarbete med BizArt och genomförs med 

stöd av Uppsala kommuns kulturnämnd. 

OPEN CALL — Konstfrämjandet Uppland (konstframjandet.se) 

http://uppland.konstframjandet.se/aktuellt/open-call/
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Medlemskap i Konstföreningen Fröja Östhammar 

➢ Tipsa gärna konstintresserade vänner och bekanta om vår förening, så att vi kan bli ännu fler 

➢ Registrera medlemskapet på hemsidan https://froja.konstforeningar.se   

➢ Avgiften betalas in till plusgiro 63 07 61-5 eller Swish 123 676 132 4. Obs! Ange ditt namn! 

Medlemsavgiften, 200 kr per person/år, ger en lott i lotteriet. Familjeavgiften (avser två personer) 

300 kr ger två lotter. Den 1 januari 2023 ändras avgiften till 175 kr/person/år.  

 

 

Nu önskar vi alla läsare en riktigt skön sommar! Konsthösten startar med utställningen ”Dansa i 

ögonblicket” på Galleri Fröja. I september är det dags för en tredagars konstresa.  

 

Mycket att se fram emot – vi ses snart! 

/Styrelsen genom 

Kajsa Mellner Daxberg  ordf.  
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